יש לאפשר למשיב לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר אף אם הוא מצוי במעבר, וזאת בכפוף לנהלי שב"ס.

ככל שהדבר יבוקש על-ידי המשיב, מרשויות שב"ס, אני מורה למסור בידי המשיב את מכשיר הטלפון הסלולארי שנתפס
ממנו, על מנת שיוכל להוציא מתוכו את מספרי הטלפון הדרושים לצורך איתור הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט